
Lions Open 2017 - 23.07.2017
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

Stand: 23.07.17, 17:53 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Herren
1 1 Wörz, Jürgen Würzburg, GC   2,6/ 4  33  37  37/2,5

2 Stahl, Tobias Würzburg, GC   5,9/ 7  31  38  38/5,5
3 Reimann, Stefan Würzburg, GC   8,7/11  22  33  33/8,8
* Rathgeber, Heinz Würzburg, GC   9,0/11  22  32  32/9,1
* Zimmer, Michael Würzburg, GC  13,0/16  22  37  37/12,7

Brutto Damen
1 1 Shaw, Annette München-Riedhof, GC  18,3/20  18  37  37/18,0

2 Rathgeber, Marlene Würzburg, GC  16,7/19  17  36  36
3 Polik, Claudia Würzburg, GC  18,5/21  16  35  35
4 Schraud, Diana Würzburg, GC   5,6/ 6  15  21  21/5,7
5 Petschner, Katrin Würzburg, GC  16,7/19  13  31  31/16,8

Klasse A Netto HCP bis 16,0
1 1 Unden, Gerald Miltenberg, GC  16,0/19  21  40  40/14,8
2 2 Stahl, Tobias Würzburg, GC   5,9/ 7  31  38  38/5,5
3 3 Zimmer, Michael Würzburg, GC  13,0/16  22  37  37/12,7

* Wörz, Jürgen Würzburg, GC   2,6/ 4  33  37  37/2,5
5 Maginot, Michael Würzburg, GC  13,4/16  19  34  34
6 Reimann, Stefan Würzburg, GC   8,7/11  22  33  33/8,8
* Schraud, Ernst Würzburg, GC  13,4/16  18  33  33
* Falckenberg, Jörg Würzburg, GC  13,6/17  19  33  33
9 Rathgeber, Heinz Würzburg, GC   9,0/11  22  32  32/9,1
* Hölzel, Klemens Würzburg, GC  11,2/14  20  32  32/11,3

11 Wöppel, Dr. Berthold Glashofen-Neusaß, GC  11,5/14  17  31  31/11,6
12 Gravera, Johannes Würzburg, GC  10,9/13  18  30  30/11,0

* Kneer, Dr. Stefan Würzburg, GC  16,0/19  15  30  30/16,1
14 Kessler, Rainer Würzburg, GC  14,9/18  12  28  28/15,0
15 Schraud, Diana Würzburg, GC   5,6/ 6  15  21  21/5,7

Klasse B Netto HCP 16,1 bis 24,3
1 1 Wobser, Dr. Gunther Würzburg, GC  23,5/28  15  38  38/22,7
2 * Charrois, Jürgen Kaiserhöhe, GC  23,4/28  15  38  38/22,6

3 Shaw, Annette München-Riedhof, GC  18,3/20  18  37  37/18,0
3 4 Raab, Prof. Dr. Peter Würzburg, GC  17,4/21  17  36  36

* Rathgeber, Marlene Würzburg, GC  16,7/19  17  36  36
6 Polik, Claudia Würzburg, GC  18,5/21  16  35  35
7 von Feder, Bernd Würzburg, GC  16,9/20  15  34  34
8 Reinhard, Sascha Olching, GC  16,4/20  16  32  32/16,5
9 Polik, Christian Würzburg, GC  16,3/20  15  31  31/16,4
* Petschner, Katrin Würzburg, GC  16,7/19  13  31  31/16,8

11 Siewert, Reinhart Würzburg, GC  21,0/25   8  28  28/21,1
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12 Raab, Dr. Edith Würzburg, GC  18,2/20  10  27  27/18,3
* Krug, Michaela Würzburg, GC  21,8/24   6  27  27/21,9

14 Wöppel, Ute Kaiserhöhe, GC  17,1/19  12  26  26/17,2
* Kröplin, Dagmar Würzburg, GC  20,7/23   9  26  26/20,8

Klasse C Netto HCP 24,4 bis PR
1 1 Raab, Dirk J. Mainsondheim  30,0/36  14  46  46/25,2
2 2 Neuß, Daniel Mainsondheim  28,9/35  15  45  45/24,8
3 3 Falckenberg, Andrea Würzburg, GC  24,9/28  12  36  36

4 Trimbach, Dr. Gudrun Würzburg, GC  25,1/28  12  35  35
* Reinhard-Gempt, Aiko-Luise Olching, GC  36,0/40   4  35  35
6 Dittmeier, Kerstin Würzburg, GC    48/52   4  28  28
* Götz, Margot Würzburg, GC  30,3/34   7  28  28
8 Stellzig-Eisenhauer, Prof. AngeliWürzburg, GC  31,9/35   5  27  27
9 Dittmeier, Thomas Würzburg, GC  32,0/38   3  26  26

10 Hofmeister, Arnd Düsseldorf Grafenber  32,5/39   3  23  23
11 Tröster, Katharina Main-Spessart, GC  32,0/36   4  20  20
12 Britsche, Andreas Reinfeld, GC  30,1/36   0  12  12
13 Mikulcik, Eva Reinfeld, GC    44/48   0  11  11

Netto Lions Club
1 1 Stahl, Tobias Würzburg, GC   5,9/ 7  31  38  38/5,5

* Charrois, Jürgen Kaiserhöhe, GC  23,4/28  15  38  38/22,6
3 Raab, Prof. Dr. Peter Würzburg, GC  17,4/21  17  36  36
4 Schraud, Ernst Würzburg, GC  13,4/16  18  33  33
5 Wöppel, Dr. Berthold Glashofen-Neusaß, GC  11,5/14  17  31  31/11,6
6 Siewert, Reinhart Würzburg, GC  21,0/25   8  28  28/21,1
7 Kröplin, Dagmar Würzburg, GC  20,7/23   9  26  26/20,8

Nearest to the Pin
1 Götz, Margot Würzburg, GC  30,3/34 4,98 Meter  28
2 Stahl, Tobias Würzburg, GC   5,9/ 7 1,98 Meter  38/5,5

Nearest to the LION
1 Shaw, Annette München-Riedhof, GC  18,3/20 5,98 Meter  37/18,0
2 Hölzel, Klemens Würzburg, GC  11,2/14 12,40 Meter  32/11,3

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!
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